

Pork, Ham, Ends & Pieces, Smoked

PRODUCT DETAIL

Item Number: 799029A
Pack: CW 4/7-9 LB
Net Weight: 33.45
Temperature Class:
Serving per Case: 270

EXTENDED DESCRIPTION

Irregular sliced ham makes great tasting sandwiches, wraps, and salads, for lunch or a light dinner. Perfect in an omlet or served as a breakfast meat.

BENEFITS/SUGGESTED USAGE

Low fat.

INGREDIENTS

Smoked Ham with Natural Juices.
Cured with: Water, less than 2% Natural Cane Sugar, Sea Salt, Natural Flavorings.

INSTRUCTIONS FOR PREPARING AND COOKING

Thaw and serve.

LOGISTICS INFORMATION

Freight Class: FR60
Cube: 1.099
Double Stack: No
Block & Tier: 6x8
Shelf Life: 730 days frozen

Gross Weight: 35.282
Case Dimensions: 16.875X16.375X6.875
Cases per Pallet: 48
Dating: UNKNOWN
Plant Number: N/A

BID SPECIFICATIONS

EXTENDED NUTRITION

MFG. ALLERGEN STATEMENT

None Provided by mfg. See ingredient list for possible allergens.

PRODUCT LABEL



Nutrition Facts	
Serving Size 2 oz (56g)	
Servings Per Container 24	
Amount per Serving	
Calories: 80 Calories from Fat 20	
% Daily Value*	
Total Fat	2.5g 4%
Saturated Fat 1g 5%	
Cholesterol	35mg 11%
Sodium	400mg 17%
Total Carbohydrates	1g 0%
Dietary Fiber 0g 0%	
Sugar 1g	
Protein	12g
Vitamin A 0% Vitamin C 2%	
Calcium 0% Iron 4%	

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

PL799026B/799029B

NUTRITION

Nutrition Facts			
Amounts per Serving			
Serving Size	2oz (56g)		
Calories	80	Calories from Fat:	20
		% Daily Value*	
Total Fat:	2.5 g		4%
Trans Fat:	g		%
Saturated Fat:	1 g		5%
Mono-unsaturated Fat:	g		%
Poly-unsaturated Fat:	g		%
Cholesterol:	25mg		11%
Sodium:	400 mg		17%
Total Carbohydrate:	1 g		0%
Dietary Fiber:	0 g		0%
Sugars:	1 g		%
Protein:	12g		%
Vitamin A:	IU		0%
Vitamin B6:	mg		%
Vitamin B12:	µg		%
Vitamin C:	mg		2%
Vitamin D:	IU		%
Vitamin E:	IU		%
Vitamin K:	µg		%
Calcium:	mg		0%
Iron:	mg		4%
Zinc:	mg		%
Potassium:	mg		%

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

This is a representation of the nutrition label. The actual nutrition label on the product may vary slightly.

KOSHER: No

CN Label: No

Food Based Statement: No

Meat/MA:

Bread:

Fruit

Vegetable:
